平成２９年６月１４日

京都工芸繊維大学同窓会

会 員 各 位

                   京都工芸繊維大学同窓会副会長

                   活性化委員長  小 角  亨

再度、アンケート調査の御協力のお願い と

年会費納入のお願い

 平素は同窓会活動に御支援を賜り、誠に有難うございます。

 深く感謝申し上げます。

 過日、会誌 「工繊」をお送りいたしました際に、同窓生の意識調査をするた

めのアンケート回答書をお送りいたしました。幸い、皆様のご協力もあり、６月

９日現在、７２９名の方々から、御回答をいただきました。

 その中には、同窓会活動に積極的に協力したいという有志の方々の申し出も

あり、予想外の反応に、委員一同心から喜んでおります。

 ただ、お送りしましたのは、２万５０００部で、御回答いただいたのは、その

うちの約３％弱と、まだまだ十分とは申せません。

 まだ回答用紙をお手元におかれて、回答を延ばしておられる方は、ぜひ本年６

月末日までに、回答をしてくださるよう再度お願いします。特に，理事を委嘱さ

れている方がたは、必ず回答なさってください。

 なお、会誌の中には、年会費の納入書も入れております。

未納の方には、くれぐれも年会費の納入も合わせてお願いいたします

 最後に、皆様の御健康を心からお祈り申し上げます。

             以上